
 

お客様 各位  

 

 

タラソスパ「モカラ」 休業のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。  

この度、当ホテル内タラソスパ「モカラ」は、この度誠に勝手ながら、下記の通り 3 月は店

休日を設け、4 月以降は休業とさせていただきます。  

お客様には大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

記 

 

・対象店舗 タラソスパ「モカラ」 

・店 休 日 2025 年 3 月 4 日（火）～7 日（金）、11 日（火）、12 日（水） 

18 日（火）、19 日（水）、25 日（火）、26 日（水） 

・休業期間 2025 年 4 月 1 日～ 

 

以上 

 

今後とも、皆さまに愛されるホテルを目指し、サービスの向上に努めて参ります。 

引き続き変わらぬご愛顧の程、お願い申し上げます。 

 

2025 年 2 月 27 日 

オリオンホテル モトブ リゾート＆スパ  

総支配人  


